da applicare all’elenco dei prezzi unitari di progetto, trattandosi di contratto con corrispettivo interamente “a misura” (IVA 

e oneri di sicurezza da interferenze esclusi). Il predetto ribasso percentuale offerto non si applica all’importo di € 

2.487,24 (euro duemilaquattrocentottantasette/ventiquattro) relativo all’importo degli oneri di sicurezza e che sarà 

aggiunto all’importo netto contrattuale calcolato applicando il citato ribasso percentuale offerto.  

COSTI PER LA SICUREZZA PROPRI DELL’OPERATORE ECONOMICO INCLUSI NEL PREZZO DI OFFERTA: